
Realitní makléř exkluzivní: Milan Kaňkovský
Tel: +420 775 440 646

Email: milan.kankovsky@swisslife-select.cz

Pronájem bytu 3+1 74 m2 Pod
Vrchem, Mělník

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 23198

Celková cena: 25 000 Kč (Za měsíc)

Adresa: Pod Vrchem, Mělník

Datum aktualizace: 21.10.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno:

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 4

POPIS NEMOVITOSTI

Pronajměte si prostorný byt 3+1 s balkonem v klidné lokalitě na Mělníku, konkrétně v ulici Pod Vrchem. Je ideální pro rodinu nebo

pár, kteří hledají pohodlné a prostorné bydlení. Byt nabízí tři samostatné pokoje, kuchyň, koupelnu a WC které je samostatné,

přičemž součástí je i prostorný balkon. Byt je vybaven dle přiložených fotografií v inzerci, s výjimkou dětské postele. Tento byt, který

je ihned k nastěhování a nachází ve 4. patře bez výtahu.

Finanční podmínky pronájmu jsou následující: nájemné činí 25.000,- Kč měsíčně, a to včetně poplatků, které jsou vyúčtovatelné.

Kauce je ve výši 25.000,- Kč a provize realitní kanceláře 25.000,- Kč.

Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat pro další informace a sjednání prohlídky. Realitní makléř Milan Kaňkovský.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Výtah: Ne

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 4

Balkón: Ano

Plocha balkónu: 5 m
2

Parkování: Ano

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ne

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Lokální plynové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Elektřina: 230V

Doprava:
Vlak, Dálnice, Silnice, MHD,

Autobus

Plocha užitná: 74 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná

Typ certifikátu: podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.


